



Vali Yılmaz, Bahçe'de deprem konutlarını inceledi

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, Bahçe Kaymakamı Yunus Emre Şahin ve Bahçe Belediye Başkanı Zeynel Mete Kadioğlu ile birlikte, Çamlıca Mahallesi 2. Etap deprem konutlarında incelemelerde bulundu. İncelemelerin ardından açıklama yapan Vali Yılmaz, deprem

konutlarının tamamlanma sürecine ilişkin bilgi verdi. "Bahçe ilçemizde Çamlıca Mahallemizde ikinci etapta devam eden deprem konutlarımızın 570'inin çalışmalarında sona gelindi. 249 konutun bulunduğu birinci etabın çalışmaları neredeyse tamamlandı. ◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye Devlet Hastanesine yeni uzman



Osmaniye Devlet Hastanesinde ilk ve tek Gastroenterolojik Cerrahi Uzmanı olarak göreve başlayan Op. Dr. Berkay Demir, hasta kabulüne başladı. Gastroenterolojik cerrahi alanında deneyimli olan Op. Dr. Demir, karaciğer, mide, bağırsak ve safra yolları gibi

sindirim sistemi hastalıklarının cerrahi tedavilerinde hizmet verecek. Bu sayede Osmaniye'de yaşayan vatandaşlar, ileri düzey gastroenterolojik cerrahi hizmetleri için artık çevre illere gitmek zorunda kalmayacak. ◆ Sayfa 2'te



"Basın; Millet'in Oynak Sesidir."

09 Ekim 2025 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7250

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

iHL öğrencilerinden "Filistin- Gazze" programı



Osmaniye Necip Fazıl Kısakürek Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından "Filistin ve Gazze" etkinliği düzenlendi. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından, 11. sınıf öğrencisi Muhammet Mustafa Yücedağ'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Daha sonra öğrenciler Filistin ve Gazze konulu şiirler okudular ve sloganlar attılar. Ardından Meslek dersi öğretmenleri Ömer Ali Karageçen, Filistin'in tarihi, Kudüs'ün önemi ve Filistin halkının tarih boyunca yaşadığı

zorluklar üzerine bir konuşma yaptı. Etkinliğin finalinde sanatçı Yusuf Karaburç Filistin, Gazze, Mescid-i Aksa temalı ezgiler ve marşlar okuyarak programa ayrı bir güzellik kattı. Okul yönetimi, programın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen ve öğrencilere, sanatçı Yusuf Karaburç'a teşekkür ederken, İsrail'in bu insanlık dışı tutumunu en ağır şekilde kınayarak Filistin halkına yönelik zulmün bir an önce son bulmasını temennisi etti.

Gonca Deniz Karaçam

Zabıta ekiplerinden ruhsat denetimi



Osmaniye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde işyeri açma ve çalışma ruhsatlarına yönelik denetimlerini sürdürüyor. ◆ Sayfa 2'te

Öğretmenlere TUBİTAK proje bilgilendirme eğitimi



Düziçi ilçesinde öğretmen ve okul yöneticilerine yönelik TUBİTAK proje bilgilendirme toplantısı düzenlendi. ◆ Sayfa 3'te.

Kaymakam Dolu'dan Hasta Ziyareti



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdiñ Dolu, Kadirli Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret etti. ◆ Sayfa 3'te...

Amatör Spor Haftası etkinlikleri başladı



Osmaniye'de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Amatör Spor Kulüpleri Federasyonunca düzenlenen Amatör Spor Haftası etkinlikleri başladı. Osmaniye Valisi Erdiñ Yılmaz ve protokol, Korkut Ata Üniversitesinden önünden 50 metrelik Türk Bayrağı taşıyan gençlerle Hokey Sahasına kortej yürüyüşü gerçekleştirdi. Buradaki programda saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Vali Yılmaz, yaptığı açıklamada, Amatör

Spor Haftasını kutladı. Sporun insan sağlığı için büyük öneme sahip olduğunu ifade eden Yılmaz, özellikle çocukların spora yönelmesinin kötü alışkanlıklardan uzaklaşması anlamında da değerli olduğunu kaydetti. "Ülkemizin sportif başarılarını görmekten hepimiz gururlanıyoruz. Spor her kardeşimiz için her bireyimiz için her insan için başta kendi sağlığı olmak üzere toplumun güçlü, sağlıklı olması anlamında hepimiz için önemlidir.

◆ Sayfa 5'te



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Yılmaz, Bahçe'de deprem konutlarını inceledi



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Bahçe Kaymakamı Yunus Emre Şahin ve Bahçe Belediye Başkanı Zeynel Mete Kadioğlu ile birlikte, Çamlıca Mahallesi 2. Etap deprem konutlarında incelemelerde

bulundu.

İncelemelerin ardından açıklama yapan Vali Yılmaz, deprem konutlarının tamamlanma sürecine ilişkin bilgi verdi. "Bahçe ilçemizde Çamlıca Mahallemizde ikinci etapta devam eden

deprem konutlarımızın 570'inin çalışmalarında sona gelindi. 249 konutun bulunduğu birinci etabın çalışmaları neredeyse tamamlandı. İnce işleri devam ediyor bunları da bir an evvel tamam-

layıp hem birinci etabın hem buranın teslimatını bu ay sonunda tamamlamayı hedefliyoruz. Hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Vali Yılmaz'ın açıklamasına göre hem birinci hem de ikinci etapta yer alan toplam 819 konutun kısa sürede tamamlanarak vatandaşlara teslim edilmesi planlanıyor. Çalışmaların hız kesmeden sürdüğü bölgede, inşaat ekipleri son rötuşlarını yapıyor.

Kaynak: Valilik



Osmaniye Devlet Hastanesine yeni uzman



Osmaniye Devlet Hastanesinde ilk ve tek Gastroenterolojik Cerrahi Uzmanı olarak göreve başlayan Op. Dr. Berkay Demir, hasta kabulüne başladı.

Gastroenterolojik cerrahi alanında deneyimli olan Op. Dr. Demir, karaciğer, mide, bağırsak ve safra yolları gibi sindirim sistemi hastalıklarının cer-

rahi tedavilerinde hizmet verecek.

Bu sayede Osmaniye'de yaşayan vatandaşlar, ileri düzey gastroenterolojik cerrahi hizmetleri için artık çevre illere gitmek zorunda kalmayacak.

Hastane yönetimi ve sağlık çalışanları, Op. Dr. Berkay Demir'e yeni görevinde başarılar dileyerek, Osmani-

ye'ye kazandırılan bu önemli branşın sağlık hizmetlerinde kaliteyi daha da artıracığını ifade etti.

Osmaniye Devlet Hastanesi, güçlü uzman kadrosuyla sağlık alanında önemli bir adım daha atarken, vatandaşlar da bu gelişmeden büyük memnuniyet duydu.

M. Ali Ulugöl

Zabıta ekiplerinden ruhsat denetimi



Osmaniye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde işyeri açma ve çalışma ruhsatlarına yönelik denetim-

lerini sürdürüyor.

Ekipler, şehir merkezinde ve mahallelerde faaliyet gösteren iş yerlerini tek tek ziyaret ederek ruhsat



kontrolleri gerçekleştirdi. Denetimlerde, işyeri açma ve çalışma ruhsatı bulunmayan işletme sahiplerine uyarılarda

bulunuldu.

Ruhsatı olmayan işletmelere, belirlenen süre içinde gerekli işlemleri tamamlayarak ruhsatlarını almaları



için tutanak düzenlendi.

Zabıta Müdürlüğü yetkilileri, vatandaşların huzuru ve düzenli ticari faaliyet-

lerin sürdürülmesi amacıyla denetimlerin aralıksız devam edeceğini belirtti.

Osmaniye Belediyesi

Osmaniye'de 59. Grup üreme sağlığı eğitimi başladı



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen "Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı (CSÜS)" programı kapsamında, 2025 yılının üçüncü grup eğitimi başladı.

Kadın, erkek,

anne ve bebek sağlığı hizmetlerinde uluslararası standartlara uygun kaliteyi yakalamak amacıyla düzenlenen eğitim başladı.

15 iş günü sürecek olan 59. Grup Üreme Sağlığı Eğiti-

mi'nin açılışına; Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Hakan Güner, ÇEKÜS Birim Sorumlu Hekimi Dr. Mehmet Şamil Berber ve Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı eğitimcileri

katıldı.

Eğitim programı kapsamında, katılımcılara üreme sağlığı, aile planlaması, cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlar, anne ve bebek sağlığı gibi konularda teorik ve uygulamalı bilgiler

verilecek.

Eğitimin sonunda katılımcı sağlık personellerinin, sahada daha nitelikli ve bilinçli hizmet sunması hedefleniyor.

İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, dü-

zenli olarak gerçekleştirilen bu eğitimlerin toplum sağlığının korunması ve geliştirilmesi açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

Adana'da bin 166 bandrolsüz plaka ele geçirildi

Adana'da polis ekiplerince düzenlenen operasyonda bin 166 adet bandrolü olmayan plaka ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, Seyhan ilçesi Fatih Mahallesi'nde iki ayrı

adreste izinsiz plaka üretimi yapıldığı bilgisine ulaştı. Belirlenen adreslere yapılan baskında; bin 166 adet bandrolsüz plaka, 600 adet harf ve sayı baskısı, 8 baskı kalıbı, 1 karekod cihazı, 1 plaka presleme makinesi, 1 plaka boyama makinesi ve 1 mühür ele geçirildi.

Olayla ilgili 3

şüpheli gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri sonrası adliye sevk edilen şüphelilerden 1'i çıkarıldı.

Kaynak: İHA



Kadın balıkçıları ekmek mücadelesinde



Karadeniz'in sayıları gittikçe azalan kadın balıkçıları, eşlerine yardım etmek için gece saatlerinde birlikte balık avına çıkıyor, balıkçı teknesini kullanarak ağ atıyor. Kadınların bu azimli çalışmaları, Ordu'nun Perşembe ilçesine bağlı Okçulu Mahallesi'nde 70 yıldan fazla devam ediyor.

Türkiye'de sayıları bir hayli az olan kadın balıkçılar, Perşembe ilçesine bağlı Okçulu Mahallesi'nde 1950 yıllarından bu yana eşlerine yardım ediyor. Balıkçılar, yıllardır karı-koca bu mesleği nesilden nesle aktarmaya devam ediyor. 70 yılı aşkın süredir devam eden gelenek ile kadınlar hem ev ekonomisine katkıda bulunuyor hem de zorlukların üstesinden geliyor.

Balıkçı teknesini kullanıp, ağ atarak balık avlıyorlar

Sayıları azalsa da yaklaşık 20 olan kadın balıkçılar, mezzit avında sabah olmadan denize açılarak, günün ilk ışıklarıyla birlikte kıyıya yanaşıyor. Kadınların bazıları denize açıldıklarında tekne kullanıyor, eşleri ile birlikte ağ atıyor, balık avlayarak istif yapıyor.

"Ekmek parası için denize açılıyor"

Eşi ile birlikte yaklaşık 25 yıldır balıkçılık yapan 2 çocuk annesi Havagül Arslan, "Gece saat 03.00 sıralarında denize açılıyor ve saat 07.00 gibi kıyıya geliyoruz.

Denize ağ atıyoruz, ağlarımızı çekiyoruz, balıklarımızı ayıkıyoruz. Sonrasında yeniden istif alıp, sonraki ava hazırlık yapıyoruz. Şuanda palamut sezonu ama olmadı için mezzit avı yapıyo-

ruz. Geceden gitmesi zor oluyor ama ekmek parası için denize açılıyor" dedi.

"Her şeyi eşimle birlikte yapıyoruz, en büyük destekçim"

Balıkçı Mehmet Arslan, ekmek paralarını denizden kazandıklarını ve hayatlarının büyük bir kısmının denizde geçtiğini belirtti. Kendisinin en büyük destekçisinin eşi olduğunu kaydeden Arslan, "Eşimle birlikte denize açılıyor. Gece açılıp sabah saatlerinde dönüyoruz, tüm işlemleri birlikte yapıyoruz" ifadelerine yer verdi.

"Özellikle soğuk havalarda çok zor ama ekmek mücadelesi"

Bahar Demir isimli kadın balıkçı, kendisinin denize açılmasa da kıyıda her gün eşine yardım ettiğini belirterek, "Bizim okula giden çocuklarımız var, onları hazırlayıp saat 06.00 gibi buraya geliyorum. Burada ağ temizliyoruz ve istif alıp, bir sonraki ava hazırlıyoruz. Balıkçılık zor, soğuk havalarda daha da zor. Bazen soğuktan ellerimiz bile tutmuyor ama herkes ekmeğinin peşinde" diye konuştu.

"En büyük yardımcım"

Murat Demir de küçüklüğünden bu yana balıkçılık yaptığını, eşinin bu konuda kendisine çok yardımcı olduğunu dikkat çekerek, "Biz denize çıkıyoruz ve eşim çocukları okula hazırlıyor, sonrasında buraya geliyorlar ve bende burada yardımcı oluyor. Kayığımızı temizliyoruz ve eve gittiğimizde de diğer işlerimizi yapıyoruz" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 09.10.2025 Sayı: 7250

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Protez gözü hayatını kabusa çevirdi



İş kazası sonrasında takılan protez gözündeki destek parçası burnuna kayan ve bu parçanın neden olduğu akıntı ve pis koku sebebiyle eşi ve arkadaşlarının kendisine yaklaşmadığı adam, yabancı maddenin çıkarılması ile birlikte kendisinden yayılan kötü kokudan kurtuldu.

Madende çalışan 44 yaşındaki Ömer Çoban, iş esnasında meydana gelen kazada 300 barlık hortumun gözüne çarpması ile sağ gözünü kaybetti. Sağ gözüne protez takılan Çoban, protezi desteklemesi için de bir materyal yerleştirildi. Zamanla materyal gözü desteklediği yerden ayrılıp, sağ burun boşluğuna kaydı. Burnu tamamen tıkanayan yabancı madde iltihap ve akıntının yanı sıra kötü kokuya sebep olarak Çoban'ın hayatını çileyে çevirdi. Eşi ve arkadaşları Çoban'dan gelen kötü koku sebebiyle kendisinden kaçarken, kanser şüphesiyle geldiği Samsun'da Medicana International Samsun Hastanesi'nde kulak, burun ve boğaz ile göz hastalıkları uzmanının gerçekleştirdiği operasyonla sağlığına kavuştu.

"Kötü koku nedeniyle çevremdekiler ve eşim benden kaçıyordu"

Burnundaki cismin yol açtığı kötü koku nedeniyle eşi dahil herkesin kendisinden kaçtığını ifade eden Ömer Çoban, "Madende çalışırken 2017'de 300 barlık bir hortum gözüme çarptı. Gözümü kaybettim ve protez takıldı. Birçok sağlık kuruluşuna gittim. Bu süreçte burnumdan nefes alamadığım için hem konuşup hem de ağzımdan nefes alıyordum. 15 dakikada bir de burnumu boşaltmam gerekiyordu. Bunu yapmazsam içerideki sıvı dışarı akıyordu. Burnumdan gelen kokudan eşim ve çevremdekiler çok rahatsız oluyordu. Çevremdekiler bana belli etmemeye çalışıyordu. Toplumda da kendimi saklamaya çalışıyordum. Burnumdan gelen kokuyu ben hissetmiyordum ama etrafımdakiler yoğun hissediyordu. Özellikle eşim çok rahatsız oluyordu. Bu zamana kadar tedavilerde ise genelde antibiyotik tedavisi uygulanıyordu. Tedavi sonrasında sağ burnumdan da nefes almaya başladım, yüzümdeki şişlikler indi, ses tonum değişti ve kötü koku gitti. Böyle bir mutluluk yok, sevincimi anlatamıyorum. Öte yandan kanser olmadığını öğrendiğime de ayrı sevindim" dedi.

"Yabancı cisim çıkartılınca hasta rahatladı"

Burnundan kötü koku yayılan hastanın tanı ve tedavi süreci hakkında bilgi veren Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Nesrettin Fatih Turgut, "Hastamız Amasya'dan bize burnun boşluğundaki kanser şüphesi ile gönderildi. Muayenede ve tetkiklerde biz de kanserden şüphelenedik. Biyopside patolojik herhangi bir şeyin gelmemesi bizi çok şaşırttı. Kitlenin tamamını çıkartmak için ikinci ameliyatı planladık. Hastanın

2018'de geçirdiği iş kazasında gözünü kaybettiği aklımıza gelerek yabancı cisim ya da protezle alakalı bir süreç olabilir mi diye düşünmeye başladık. Tıp literatüründe nadir görülen bir vaka. Ameliyatta göz bölümünden destek aldık. Kitle denen yapıyı aldıktan sonra burnun ortasında yaklaşık 3 cm yabancı cisme rastladık. Yabancı cisim çıkarttığımızda kanser olmadığını, iltihap olduğunu gözlemledik. Hastanın ve çevresinin şikâyeti de hasta Ömer Çoban'dan çok kötü kokunun yayılmasıydı. Yabancı cisim çıkartıldıktan sonra hasta rahat nefes aldığını, şişlerin indiğini, kokunun azaldığını iletti. Ameliyat 2,5 saat sürdü. Ameliyat öncesinde buruna geliden kitle nefes alınmasını engelliyordu. Akıntı nedeniyle de çevreyi rahatsız eden kötü koku oluşuyordu. Eşi de bu olumsuzlukları ifade ediyordu. Ameliyat sonrasında iltihabın geçmesiyle bu kötü koku da kayboldu. Vakamız tıp literatüründe ender rastlanıyor. Eğer burnun tek tarafı tıkalıysa, çok kötü kokular geliyorsa, KBB uzmanına başvurmak çok mantıklı olacaktır. Çünkü bu süreci tanılayıp, tedavi sürecine çok hızlı geçebiliyoruz. Önemli olan şey tanıya giden yolu ve zamani kısaltmak" diye konuştu.

"Buruna kaçan malzeme büyük ve devasa bir malzemeydi"

Ameliyatta bulunan Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Özgür ise "Hasta, gözüne şiddetli bir darbe alıyor ve göz kaybı gelişiyor. Gözü alınıyor ve protez yerleştiriliyor. Aynı zamanda o göz kaybı olduğunda gözle kulak burun kısmındaki bir kemik dokuda da defekt gelişiyor. Oradaki hasarı düzeltmek için oraya da bir materyal yerleştiriliyor. Yıllar geçiyor aradan ama bu tabii bu yıllar içinde sürekli bununla ilgili sıkıntılar var. Tıkanıklıklar, sinüzitle ilgili bulgular var, çok ciddi pis kokular var hastadan gelen, rahatsızlık veren. Ameliyata biz de eşlik ettik. Kemik kaybı olduğu için oraya konulan malzemenin aslında buruna doğru kaydığını gördük. Buruna kaçan malzeme çıkardığında gördüğümüzde gerçekten büyük, devasa bir malzemeydi. Eğer bir burun cerrahisi geçirdiyseniz ve gözle ilgili bir bulgunuz varsa veya bir göz cerrahisi geçirdiniz, burunla ilgili bir bulgunuz varsa bunlara multidisipliner yaklaşmak lazım. Yani sadece sıkıntınızın olduğu bölüm değil aynı zamanda önceki cerrahi geçirdiğiniz bölümle de birlikte hem gittiğiniz hocanız hem kendiniz eğer birlikte çalışırsanız bu tarz problemlere sonuç elde etmek çok daha kolay olabilir" şeklinde konuştu.

Kanser tanısıyla geldiği hastaneden burnundaki yabancı cisim çıkartılarak sağlığına kavuşan Çoban, rahat nefes alabildiği ve kendisinden kötü koku yayılmadığı için mutlu olduğunu da sözlerine ekledi.

Kaynak: İHA

Vali'den Karaçay Restoran'a eşitlik adımı



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz'ın talimatıyla şehirde sosyal yaşamı güçlendirecek ve vatandaşlar arasında eşitliği sağlayacak önemli bir karar hayata geçirildi.

Karaçay Özel İdare Sosyal Tesisleri'nde daha önce yal-

nızca kamu personeline uygulanan yüzde 20'lik indirim, artık tüm vatandaşları kapsayacak şekilde genişletildi.

Ayrıcalık Kalktı, Eşitlik Geldi

Kentte uzun süredir sadece kamu personeline sunulan

indirimli fiyat uygulaması sona erdi.

Yeni düzenlemeyle birlikte, Karaçay Sosyal Tesisleri'nden yararlanan tüm vatandaşlar meslek veya statü farkı olmaksızın aynı oranda indirimden faydalanabilecek.

Vali Dr. Erdiç Yılmaz, alınan kararla ilgili yaptığı değerlendirmede, "Kamuya ait tesisler, tüm halkımızın ortak kullanım alanıdır. Her vatandaşımızın eşit şekilde yararlanması bizim önceliğimizdir" ifadelerini kullandı.



Sosyal Adalet ve Katılım Güçlenecek Osmaniye'nin en çok tercih edilen sosyal alanlarından biri olan Karaçay Sosyal Tesisleri'nin, indirimin genele yayılmasıyla birlikte daha geniş bir kesime hitap etmesi bekleniyor. Uygulamanın

özellikle dar gelirli ailelerin sosyal etkinliklere katılımını artıracakı öngörülmüyor.

Vatandaşlardan Karara Tam Destek Osmaniye'liler, Vali Yılmaz'ın bu eşitlikçi adımını memnuniyetle karşıladı. Kararın, kamu

hizmetlerine erişimde fırsat eşitliği sağlayan örnek bir uygulama olduğu vurgulandı. Vatandaşlar, bu adımın sosyal devlet anlayışının yereldeki en güzel yansımalarından biri olduğunu ifade etti.

Haber Bülteni

Öğretmenlere TÜBİTAK proje bilgilendirme eğitimi



Osmaniye Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından yürütülen proje farkındalığı çalışmaları kapsamında, Düzici ilçesinde öğretmen ve okul yöneticilerine yönelik TÜBİTAK proje bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Karacaoğlu Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen toplantıya 35 öğretmen ve okul yöneticisi katıldı. Programda, öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine ilişkin bilgi ve deneyim paylaşımı yapıldı.

Eğitim, Ar-Ge Birimi proje koordinatörleri Mehmet Karip ve Nail Da-

yanç tarafından verildi. Katılımcılara, TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları, proje çeşitliliği ile 2204-A/B Öğrenci Araştırma Projeleri hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

Toplantıda proje yazım süreci, başvuru aşamaları ve değerlendirme kriterleri ayrıntılı biçimde aktarıldı.

Katılımcılar, proje hazırlık sürecinde karşılaştıkları soruları yönelterek uygulamaya dönük bilgiler edindiler.

Bilimsel düşünme kültürünü yaygınlaştırma hedefi

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi, öğretmenlerin proje üretme kapasitesini artırmak ve öğrencilerde bilimsel düşünme kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla bilgilendirme çalışmalarına devam edeceğini belirtti. İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Kaymakam Dolu'dan hasta ziyareti



Osmaniye'nin Kadiri İlçe Kaymakamı Erdiç Dolu, Kadiri Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret etti.

Hastane girişinde Başhekim Hakkı Özdoğan, Hastane Müdürü Hazım Nacar ve Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Hilal Albayrak tara-

fından karşılanan Kaymakam Dolu, ilk olarak acil servisteki hastaları ziyaret ederek tedavi süreçleri hakkında

Başhekim Özdoğan'dan bilgi aldı. Daha sonra hastane servislerini gezen Kaymakam Dolu, hastalarla tek

tek ilgilenip geçmiş olsun dileklerinde bulundu ve acil şifalar diledi.

Ziyaretin sonunda Başhekim Hakkı Özdoğan ve hastane yönetimi, ilçe kaymakamına ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Kaynak: İlçe Kaymakam-

Patates hasadı başladı

Erzincan'ın Çayırılı ilçesinde patates hasadı başladı.

Çayırılı'da üreticilerin nisan-mayıs aylarında toprakla buluşturduğu patatesler toplanmaya başlandı. Günlüğü 600 lira olan patates toplama işçileri, tar-

lalarda kovalarla patatesleri topluyor. Kovalarla tarladan toplanan patates, çuvalara doldurularak, traktör römorklarına yükleniyor.

Üretici Kemal Arduç, zorlu şartlar altında tarladan sof-

ralara getirilen patatese bu sene verimin yüzde 30 düştüğünü ifade etti. Arduç, "Ekonomisi tarıma dayalı olan Erzincan'da buğdaydan sonra alternatif olan patates, pancar, ayçiçeği hasadı da başladı

Çayırılı'da, patateslerimizi sökmeye başladık. Kalite bakımından gerçekten muhteşem. Verim hakeza biraz düşük olsa da ürünlerimiz çok kaliteli. Çayırılı, Mercan zaten patatesiyle de meşhur. Bismillah dedik. Bundan sonra da diğer ürünlerimizin hasadına başlayacağız. Bereketli bir sezon olmasını diliyorum" dedi.

Kaynak: İHA



T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO :2025/184 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER	:Osmaniye İli Merkez İlçesi Mevlana Mahallesi 2622 Ada 39 parsel
MALİKİN ADI VE SOYADI	:ALİ COŞKUN
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI	: T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilliKamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından mahkememizin 2025/184 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 18.09.2025

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın ILN02308645

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO :2025/166 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER	:Osmaniye İli Merkez İlçesi Aslanıye Mahallesi 127 Ada 60 parsel (yeni 127 ada 65 parsel)
MALİKİN ADI VE SOYADI	:MUSTAFA EFE
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI	: T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilliKamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından mahkememizin 2025/166 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 18.09.2025

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın ILN02308635

İstanbul'dan dönüp başkan oldu, köyleri Modern sahalara kavuşturmaya başladı



Adana'nın Feke Belediye Başkanı Cömert Özen, bir dönem derelerde ve damlarda top oynayarak geçirdiği bölgelerde köy çocuklarını modern sahalara buluşturmaya başladı. Dağ köylerinin yol ağını kurarak ilçede ulaşım, kültürel ve sosyal alanda da çalışmalar yapan Başkan Özen, kırsal mahallelere kısa sürede 9 halı sahayı kazandırmayı hedefliyor.

Feke ilçesinde kırsal Hırdıruşağı Mahallesi'nde doğan İlçe Belediye Başkanı Cömert Özen, eğitim için gittiği İstanbul'da Halkla İlişkiler Bölümünü tamamladıktan sonra uzun yıllar İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde görev yaptı ancak doğduğu toprakları unutmadı. 2019'da doğup büyüdüğü bağlarını koparmadığı Feke'ye dönerek belediye başkanı seçilen Özen, şimdi köy çocuklarının hayalini gerçekleştirmek için kolları sıvadı. Belediye, Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle başlattığı Yaşam Vadisi Projesi kapsamında ilçeye 9 halı saha kazandırmak için sahada çalışmalara başladı. İlk saha için temel, Oruçlu Mahallesi'nde çocuklarla birlikte atıldı. Oruçlu'daki halı saha çalışmasında ilk harç dökülürken köy çocuklarının heyecanı dikkat çekti. 8 yaşındaki Mustafa Dinçer Arat, gözlerini iş makinelerinden ayırmadan dakikalarca izlerken belediye başkanı ile birlikte küreği eline alarak ilk harcı dökmenin heyecanını yaşadı.

"Biz derelerde oynadık, çocuklarımız sahalarda oynasın"

Başkan Özen, "Ben bu topraklarda doğdum büyüdüm. Çocukluğumuzda imkân yoktu, derelerde, damlarda, toprak sahalarda oynadık. Şimdi ise çocuklarımızın imkânsızlığı değil, devletimizin hizmetlerini en iyi şekilde görmelerini istiyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Gençlik ve Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak'ın destekleriyle ilçemize 9 halı saha kazandırıyoruz. Belediye olarak da bu sahaları 'Yaşam Vadisi' projesiyle destekleyerek,

hem çocuklarımız hem de ailelerimiz için sosyal alanlar oluşturuyoruz" dedi.

Yalnızca spor değil, köylerin sosyal hayatını da canlandıracak çalışmalar yürüttüklerini anlatan Başkan Özen, "Feke büyük bir coğrafya, bin 250 kilometrelik yol ağı var. Buradan İstanbul'a Çorlu'ya uzanan büyük bir coğrafya aslında. Çocuklarımız için sahalara yaparken, düğün, cenaze ve ailelerin vakit geçireceği sosyal alanları da hayata geçiriyoruz. Böylece köyden kente göçü azaltmayı ve Feke'yi sosyal yaşam alanlarıyla güçlü bir ilçe haline getirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

"Sahayı artık köyümüzde göreceğiz"

Saha çalışmalarını izleyen çocuklardan Mustafa Arat, "Çok mutluymum, çok heyecanlıyım. Hep hayalini kurduğum sahayı artık köyümüzde göreceğiz" dedi.

Baba Bülent Arat ise oğlunun mutluluğunu paylaşıp, "Çocuklar bu anı uzun zamandır bekliyordu. Büyük bir heves ve sevinç içindeler. Bizler dere yataklarında toz toprak içinde oynadık onlar daha sağlıklı yerlerde oynayacak inşallah. Bizler de sırf hizmet yapılınsı diye kendi arazilerimizden verdik ve burası şimdi kuruluyor" şeklinde konuştu.

"Köy sakinlerinde heyecan büyük"

Ormançık Mahalle Muhtarı Ercan Öztürk, "Gençliğimizde dere yataklarında kumun içinde oynardık. Şimdi çocuklarımız sağlıklı sahalarda spor yapacak. Başkanımız yorulmadan çalışıyor" derken yöre sakini Yaşar Kızmaz ise, "Şimdi çocuklarımız modern sahalarda oynayacak. Çok mutluyuz" ifadelerini kullandı.

Oruçlu Mahalle Muhtarı Cevdet Birol da köylerine böyle bir hizmet geldiği için mutlu olduklarını kaydederek, "Eskiden çocuklar damlarda, bostanlarda oynardı. Şimdi halı sahada oynayacaklar. Bu büyük bir nimet" diyerek düşüncelerini anlattı.

Kaynak: İHA



7 yaşında başladığı mesleğini 58 yıldır aşkla sürdürüyor

Gaziantep'te henüz 7 yaşındayken başladığı kalaycılık mesleğini 58 yıldır severek sürdüren 65 yaşındaki Hacı Ateş, kaybolmaya yüz tutan mesleğini ilerleyen yaşına rağmen sürdürüyor.

Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde yaşayan Hacı Ateş, ilkököl 2'inci sınıfa giderken babası tarafından Bakırcılar Çarşısı'nda bir kalaycı ustasının yanına çırak olarak verildi. Hem okula giden hem de meslek öğrenmek için kalaycı ustasının yanında çalışan Ateş, ilkökulu bitirdikten sonra mesleğe devam etti.

Mutfak eşyalarını geleneksel yöntemlerle kalaylayarak yeni görünüme kavuşturuyor

Ustasından yıllar içinde kalaycılık mesleğini öğrenen Ateş, askere gidip geldikten sonra kendi işyerini açtı. Zamanla kendini iyice geliştiren ve çarşının aranan ustalarından biri haline gelen Ateş, yıllardır müşterilerinin getirdiği mutfak eşyalarını geleneksel yöntemlerle kalaylayarak yeni görünümüne kavuşturuyor.

Mesleğini devredecek çırak bulamıyor

Sabahın erken saatlerinde açtığı iş yerinde ilk günkü heyecanla çalışan Ateş, unutulmaya yüz tutmuş mesleğini devredecek çırak bulamamaktan yakınıyor. Unutulmaya yüz tutan kalaycılık mesleğinin son temsilcilerinden olan Ateş, azalan talebe ve mesleğe ilginin olmamasına rağmen kalaycılığı yaşatmak için mücadele ediyor.

Son 5-6 kalaycı ustasından biri olarak mesleği sürdürüyor
Çocukken öğrendiği mesleğini ilk günkü özveriyle sürdüren Ateş, kentteki son 5-6 kalaycı ustasından biri olarak bir dönemin gözde meslekleri arasında yer alan ve gelişen teknoloji karşısında tüketicinin endüstriyel ürünlere yönelmesi sonucu unutulmaya yüz tutmuş mesleğini bakır kullanan müşterileri sayesinde sürdürüyor.

"Hem okula giderdim hem de kalaycı ustasının yanında mesleği öğreniyordum"
Okul yıllarında merak sar-

dığı kalaycılığı 58 yıldır sürdürdüğünü ifade eden Ateş, 7 yaşında çıraklıkla başladığı, bir sene sonra kalfa olduğu mesleğini çok sevdiğini söyledi. Mesleğe başladığında kalaycılığın rağbet gören bir iş olduğunu anlatan Ateş, zaman ve teknolojiyle birlikte artık kalaycılığın bitmek üzere olduğunu, dolayısıyla mesleği öğrenmek isteyen kimsenin de bulunmadığını ifade etti. Henüz 7 yaşındayken başladığı mesleğini severek sürdürdüğünü belirten Ateş, "Çocukken hem okula giderdim hem de kalaycı ustasının yanında mesleği öğreniyordum. Sabah okula, öğleden sonra da işe giderdim. Bu şekilde kalaycılık mesleğine başladım. Çocukken başladığımız mesleğe halen de devam ediyoruz" dedi.

Eski dönemlerde mutfak eşyalarının bakır olduğunu hatırlatan Ateş, "Önceki dönemlerde her dükkanda 4-5 tane çırak vardı. Mesleğimiz bayağı revaçtaydı. Sonradan yavaş yavaş insanlar zamanla çelik, alüminyum, emaye ve teflon mutfak eşyalarını kullanmaya başladı. Haliyle bizim işlerimizde de düşüş başladı. Şu anda Gaziantep'te benimle birlikte 5 kalay ustası var.

Benim çıraklık dönemimde ise çarşıda 19 tane kalaycı dükkanı vardı. Diğer dükkanlar ise bakırcıydı. Bu meslekte yetiştiğim ustalar oldu ama kendi çocuklarıma mesleği öğretmedim. Mesleği öğrettiğim ustalar

da halen mesleğe devam ediyor. Çocuklarımı okuttum ve okuttuğum halde fabrikada da çalıştırdım. Çocuklarım halen de fabrikada çalışıyorlar" diye konuştu.

"Kalaylanmış bakır eşyalardan yenilen yemeklerin tadı farklı olur"

Bakırın Gaziantep yemek kültürünün ve bu bölgenin vazgeçilmez unsuru olduğunu dile getiren Ateş, "Kalaylanmış bakır eşyalardan yenilen yemeklerin tadı farklı olur. Hazır yemeğe kesinlikle benzemez. Denesinler ve aradaki farkı görecektir. Yemeklere konulan baharatların ve ürünlerin özü içinde kalır. Kullanımına göre değişir ama bakır eşyaların 2-3 yılda bir kalay yapılması lazım. Kalaylanan mutfak eşyasından zehirlenme olmaz. Bakır insanı zehirlemez ama 10-15 yıl kalaylanmamış olan mutfak eşyasının kalaylanması lazım" şeklinde konuştu.

"Gençlerin bu tür işlerde merakı yok"

Yeni neslin bu tür el sanatlarına merakı olmadığını ve bu yüzden de eleman yetişmediğini söyleyen Ateş, "Gençlerin bu tür işlerde merakı yok. Bizim zamanımızda ve bizden sonraki nesilde merak vardı ama şimdiki yeni nesilde böyle bir merak ya da ilgi yok. Şimdiki gençler masa başı iş istiyor. Bu meslek bitme noktasına geldi, bizlerden başka yapan yok" diye konuştu.

Kaynak: İHA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Kahverengi kokarca istilası vatandaşları tedirgin ediyor



Ordu'da fındık başta olmak üzere tarım ürünlerine ciddi zararlar veren ve havaların ısınması ile yeniden gün yüzüne çıkan kahverengi kokarca, evlerin içerisine kadar girdiği için insanları da tedirgin ediyor. Vatandaşlar, düzenli olarak kimyasal mücadele yaptıklarını belirtiyor.

Fındık başta olmak üzere tarım ürünlerine ciddi zarar veren, insan sağlığı açısından bir tehlike oluşturmeyen kahverengi kokarca, güneşli havaların etkili olması ile birlikte yeniden yüzünü gösterdi. Bir böceğin yılda yaklaşık 300 kat çoğalabileceği belirtilirken, havaların ısınması yeniden giren kokarcalar vatandaşları tedirgin ediyor. Vatandaşlar bireysel ilaçlama yaptıklarını ve olumlu sonuç aldıklarını belirterek, mücadelenin topyekun yapılması gerektiğini ifade ediyor.

"Günlük yüzlerce kokarca imha oluyor"

Perşembe ilçesi Efirlı Mahallesi'nde ikamet eden ve her gün kokarcaya karşı kimyasal mücadele veren Mustafa Dere, "Kahverengi kokarcaya karşı her gün ilaçlama yapıyorum, burada komşularımız da düzenli olarak mücadele ediyor. Kokarcalar ilaçlama ile imha oluyor. Bu uygulamayı yaklaşık 20 gündür yapıyorum. Günlük yüzlerce kokarca ölüyor ama sonraki gün farklı kokarcalar yeniden geliyor. Bizim

fındık, mısır, fasulye, patlıcan, biber, üzüm ve diğer ürünlerimize zarar veriyor. Bu ilaç konusunda destek olursa daha iyi olur diye düşünüyoruz, şu an kendi imkanlarımız ile yapıyoruz" dedi.

"Tüm ürünlerimizin tadını bozuyor, evlerin içerisine giriyor"

Makbule Dere isimli vatandaş, kahverengi kokarcanın evlerde tüllerin arasına, yiyeceklere ve evin her noktasına girdiğini belirterek, "Biz ilaahıyoruz ama yine de geliyoruz. Tüm ürünlerimize zarar veriyor, burada elma ve üzüm yiyemiyoruz, tadını bozuyor, kendisinin de iğrenç kokusu var, bizi rahatsız ediyor" diye konuştu.

"Bireysel müdahaleden sonuç alınıyor ama topyekun mücadele gerekli diye düşünüyorum"

Salih Ekim ise tüm ürünlere ciddi zarar veren kahverengi kokarca ile bireysel mücadele yaptıklarını belirterek, "Ben topyekun ilaçlama gerektiğine inanıyorum. Bireysel ilaçlama zayıf kalıyor çünkü çok hızlı bir artışı var. Burada 2 yıldan bu yana çok etkili, balkona asılan çamaşırlarda, evlerin içerisinde hatta bazen araçlarımızın içerisine bile giriyor. Devlet-millet el birliği ile mücadele edilirse bu zararların üstesinden geleceğimize inanıyorum, şu ana kadar yapılan mücadeleleri çok da yeterli görmüyorum" ifadelerine yer verdi.

Kaynak: İHA

Zirai donun vurduğu misket elmasında bu yıl hasat yok

Amasya'da coğrafi işaret tescilli misket elmanın hasadı bu yıl yapılamadı. Türkiye'nin en bilinen elma üretim merkezlerinden olan şehzadeler şehrinde 2 bin yıldır yetiştirilen misket elma ağaçları nisan ayında yaşanan zirai don ve aşırı soğukların etkisiyle meyye vermedi.

Bir tarafı kırmızı, diğer tarafı yeşil renkteki beş yıldızlı misket elma bu yıl üreticisinin yüzünü güldüremedi. Ağaçlara şok yaşıtan afetin etkisi meyye türlerinin tamamında görüldü. Önceki yıl çeşitli türlerde 25 bin tondan fazla elma üretilen kentte bu yıl sadece 2 bin tonun üstünde hasat bekleniyor.

"Böyle bir durum görmedim"

Çocukluğundan bu yana ömrü elma bahçelerinde geçen 78 yaşındaki Bekir Damatoğlu, "Ben 78 yaşındayım. Bu yılki kadar zirai don yaşanmadı. Bu yılki kadar meyvenin yokluğunu da görmemişim. Misket elma hiç yok" dedi.



"500 kilo elma veren ağaçta 5 kilo elma yok"

Az da olsa diğer elma türlerinin hasadını yaptıklarını belirten Damatoğlu, "Misket elmanın hastasıyız. Ancak normalde 500 kilo elma veren ağaçta şimdi 5 kilo kadar bile elma yok. Misket Amasya'mıza has bir elma türüdür. Kokusu, aroması başkadır. Niğde'den getirip 'Amasya elması' diye satıyorlar. Ama ne aroması, ne de kokusu var" diye konuştu.

"Hiçbir meyve olmadı"

Her yıl çeşit çeşit, bol miktarda elma hasadı yaparken bu yıl alışıktı olmadıkları bir durumla karşılaştıklarını anlatan Hayri Kabakçı, "Ziyaret belde-mizde erik, şeftali, elma, kiraz hiçbir meyve olmadı" şeklinde konuştu. Bu günlerde Harmanagılı köyündeki bahçede elma hasadını sürdürdüklerine değişen Kabakçı, "Yerdeki zedelleri, sakatları meyve suyu fabrikasına gönderiyoruz. Sağlamlar ise deponun yolunu tutuyor" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Amatör Spor Haftası etkinlikleri başladı

Osmaniye'de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Amatör Spor Kulüpleri Federasyonunca düzenlenen Amatör Spor Haftası etkinlikleri başladı.

Osmaniye Valisi Erdinç Yılmaz ve protokol, Korkut Ata Üniversitesinden Türk Bayrağı taşıyan gençlerle Hokey Sahasına kortej yürüyüşü gerçekleştirdi.

Buradaki programda saygı durumunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Vali Yılmaz, yaptığı açıklamada, Amatör Spor Haftasını kutladı.

Sporun insan sağlığı için büyük öneme sahip olduğunu ifade eden Yılmaz, özellikle çocukların spora yönelmesinin kötü alışkanlıklardan uzaklaşması anlamında da değerli olduğunu kaydetti.

Vali Yılmaz, şu ifadeleri kullandı; "Ülkemizin sportif başarılarını görmekten hepimiz gururlanıyoruz. Spor her kardeşimiz için her bireyimiz için her insan için başta kendi sağlığı olmak üzere toplumun güçlü, sağlıklı olması anlamında hepimiz için önemli-

dir. Özellikle sevgili çocuklarımız spor yaparak kendilerini karanlığa götürececek hayatlarını karartacak çok kötü alışkanlıklardan korunacağı gibi, daha sağlıklı, daha başarılı olacaklardır. Özellikle kıymetli anne babalar çocuklarımızın gerçekten teknolojiye bağımlı hale geldiği, teknolojinin esir aldığı, her anını onunla geçirdiği zamanı yaşıyoruz. Elbette teknoloji den uzak yetiştiremeyiz evlatlarımızı. Teknolojiyi anlaması, bilmesi çok önemlidir. Ama internetin başında, tabletin başında, telefon elinde, o kadar yorucu ve stres yapıcı, başarisını hem akademik anlamda hem spor anlamında alıp götürücü gereksiz bir zaman harcaması ile mücadele vermeliyiz. Çok zor ama çocuklarımız için, evlatlarımız için bunu başarmak zorundayız"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, hafta boyunca gençlerin farklı spor branşlarında etkinlikler gerçekleştireceğini belirtti.

Çebi, "Sevgili gençler amatör spor sadece madalya ka-

zanmak için değildir. Disiplin, sabır, dayanışma ve sağlıklı yaşamın simgesidir. İşte spora bu açıdan bakmak amatör spor olgusunu hayatımızın bir parçası yapmak sizleri günümüzün hastalığı olan, teknolojinin esiri olmaktan telefon, internet bağımlılığından kurtaracak bunun dışındaki kötü alışkanlıklardan da uzak tutacaktır. Bizler Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak gençlerimizin sporu bir yaşam biçimi haline getirmesi, her yaştan vatandaşımızın sporla buluşması için var gücümüzle çalışmaktayız. Spor tesislerimiz, spor elemanlarımız, antrenörlerimiz ile birlikte 7/24 siz gençlerimizin sürekli hizmetinde bulunuyoruz. Bu anlamdan dolayı da burada bulunan bütün antrenör arkadaşlarıma, spor elemanlarıma teşekkür etmek istiyorum. Sporun yaygınlaştırmak, farkındalık oluşturmak ve gençlerimizi spora teşvik etmek için de birçok aktivite, spor müsabakaları, yarışmalar düzenlemekteyiz. Çünkü biliyoruz ki spor sadece beden-

leri değil, karakteri de güçlendirir. Bu hafta boyunca ilimiz genelinde düzenlenecek gösteri maçları Turnuvalar, yürüyüşler ve spor etkinlikleriyle spor coşkusunu hep birlikte yaşayacağız" şeklinde konuştu.

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu İl Başkanı Levent Öztürk de haftanın amatör sporcuların önemine dikkat çekmek adına önemli olduğunu vurguladı.

Öztürk, şöyle devam etti:

"Amatör lük özünde gönüllülük demektir. Karşılık beklemeyen, yürekten gelen bir sevgiyle spora sarılmaktır. İşte bu sebeple amatör spor profesyonelliğin de temelini oluşturmaktadır. Sporun en saf, en temiz, en samimi hali amatör spordur. Spor gençlerimizi kötü alışkanlıklardan, koruyan, onları disiplinli, sağlıklı ve üretken bireyler haline getiren en güçlü araçlardan biridir"

Program Judo, Cimnastik ve Taekwondo, Muay Thai/Wushu, Okçuluk gösterileri ile sona erdi.

Kaynak: GSİM



T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO :2025/194 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER

:Osmaniye İli Merkez İlçesi Rizaiye Mahallesi 1869 Ada 12 parsell

MALİKİN ADI VE SOYADI

:MAHMUT AKÇAY

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI

: T.C.DEVLET DEMİR YOL LARI İŞLET MESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ

: Dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından mahkememizin 2025/194 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 18.09.2025

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın ILN02308622

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO :2025/174 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER

:Osmaniye İli Merkez İlçesi Dervişye Mahallesi 125 Ada 58 parsel

MALİKİN ADI VE SOYADI

:TAHİR KIRIÇ VD.

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI

: T.C.DEVLET DEMİR YOL LARI İŞLET MESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ

: Dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından mahkememizin 2025/174 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 18.09.2025

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın ILN02308597

Çocuklarda işitme tarama programı Eğitimi gerçekleştirildi



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Çocuk, Ergen, Kadın ve Üreme Sağlığı (ÇEKÜS) birimi tarafından eğitim programı düzenlendi.

Çocukluk çağında sık görülen

sağlık sorunlarının erken tanınması ve gerekli tedavilerin sağlanması amacıyla Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen Okul Çağı Çocuklarda İşitme Tarama Programı, 2015-2016 eğitim öğretim yılında hayata geçirildi.

Program sorumlusu Gizem Burkaş ve Odyolog Betül Gürsoy tarafından yürütülen eğitim, 2 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirildi. "Okul Çağı Çocuklarda İşitme Tarama Programı Eğitimi"ne il genelinde görev yapan 37 sağlık personeli katıldı.

Bir gün süren eğitimin sonunda katılımcılara sertifikaları düzenlenen törenle verildi. Sertifika törenine Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı V. Esra Bozdoğan, Birim Sorumlusu Mehmet Şamil Berber ve eğitimciler

katıldı. Yetkililer, eğitimin amacının okul çağındaki çocuklarda sık görülen işitme kayıplarının erken tespit edilerek gerekli yönlendirilmeleri yapılması olduğunu belirtti. İl Sağlık Müdürlüğü, bu tür eğitimlerin toplum sağlığının korunması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Programın il genelinde yaygınlaştırılması sürdüreceği ifade edildi.

Kaynak: İl Sağlık Müdür-

Osmaniye'de Eylül'de 22 Kişi tutuklandı

Osmaniye Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Eylül ayında uyuşturucu madde kullanımını ve ticaretini önlemeye yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında birçok başarılı operasyona imza attı. Yapılan operas-

yonlarda; 13.327 gram esrar ve türevleri, 2.161 adet uyuşturucu hap, 435 gram bonzai, 190 gram metamfetamin, 41 gram kokain, 21 kök hint keneviri, 14 gram eroin, 2 adet hassas terazi, 4 adet fişek 104.830 TL nakit

para ele geçirildi. Operasyonlar kapsamında gözaltına alınan 22 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edildi.

Şüpheliler, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine teslim

edildi. Osmaniye Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucu ile mücadelenin kararlılıkla sürdürülerek vatandaşların da bu konuda duyarlı olmaları çağrısında bulundu.

İl Emniyet Müdürlüğü



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com